
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от  06.03.2023 № 310

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2022/2023 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 11.11.2022 г. № 1994 «В дополнение к приказу 
от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2022/2023 учебном году», 15 и 17 ноября 2022 года был проведен 
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по английскому языку среди 
обучающихся 7-11 классов (письменный и устный туры) (далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1451 обучающихся.
Жюри олимпиады проверило и оценило 1451 работу: 7-8 класс - 362 работы; 9 класс - 426 

работ; 10 класс - 372 работы, 11 класс - 291 работа.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность учителям, 

подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олигрииэды^
4. Контроль за исполнением приказа возложиты^^^б.^!^*^^^ Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальника Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
06 МАР 2023 № 3-0

список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку в Одинцовском городском округе в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия И.О. ОО Класс Статус
1 Елашкин К. Ю. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Победитель
2 Прокопенко И. И. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 11 Победитель
3 Аболмасова А. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Победитель
4 Светлова Е. И. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Призер
5 Комарова В. В. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 10 Призер
6 Абхазава А. Ш. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 10 Призер
7 Роднова В. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 7 Призер
8 Гальцова А. М. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 7 Призер
9 Тер-Аванесян М. П. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 7 Призер

10 Морозов Н. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Призер
И Варфоломеев И. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 10 Призер
12 Эдель-Смольникова В. М. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 7 Призер
13 Татьянченко А. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Призер
14 Амбарнова Д. С. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 10 Призер
15 Чекунова Д. Д. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 10 Призер
16 Лаптева Д. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" И Призер
17 Саркисян К. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Победитель
18 Грачев Г. С. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» И Победитель
19 Платонова Э. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Победитель
20 Волков А. М. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Победитель
21 Головтеева Е. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Победитель
22 Костина С. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
23 Хохлова С. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 11 Призер
24 Пучков А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
25 Белова С. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
26 Гизетдинова С. Д. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
27 Каминскас Д. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
28 Граждан И. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 7 Призер
29 Таболова А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
30 Савцов Е. О. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
31 Торнквист М. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 7 Призер
32 Хачатрян Т. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 11 Призер
33 Серебренникова Е. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
34 Михайлов Н. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 7 Призер
35 Скворцова А. В. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
36 Черкасова Т. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 6 Призер
37 Резник Д. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
38 Грознова В. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
39 Федорова Н. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 7 Призер
40 Арефьев А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
41 Лебедева А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» И Призер



41 Лебедева А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 11 Призер
42 Мирошникова М. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
43 Хохлов Я. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
44 Волкова М. М. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
45 Чуйченко А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 11 Призер
46 Авдолиан А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 6 Призер
47 Ладыченко Н. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
48 Дмитриева Е. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 6 Призер
49 Жаркова В. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» И Призер
50 Косопкина М. С. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
51 Головко Л. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 6 Призер
52 Дмитриева А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 11 Призер
53 Дишдишян А. Р. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
54 Чуйченко А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
55 Грознова Е. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
56 Будулёв А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» И Призер
57 Левенцова Е. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 7 Призер
58 Адоньева В. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
59 Латушкин Г. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" И Победитель
60 Афонина М. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель
61 Ахметова С. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Победитель
62 Рогозина А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Победитель
63 Ерёмкина Н. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель
64 Су В. Т. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Победитель
65 Литвиненко А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер
66 Сорлин Т. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
67 Цыганова В. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер
68 Демидова А. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
69 Голдфинч Н. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
70 Апрелев Т. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" И Призер
71 Кобец А. Т. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер
72 Махова В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
73 Быковская А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер
74 Джонс В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
75 Стародубцев Ф. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
76 Сурков С. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
77 Бондарь В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
78 Бахарев А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер
79 Раевская А. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
80 Годованец В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
81 Стародубцев И. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
82 Степаненко В. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
83 Пикулева Е. Р. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
84 Львова В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
85 Гашич Ф. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер
86 Иванова С. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер
87 Глушко М. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер
88 Нецветаев В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер
89 Кошкина А. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
90 Годованец Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер



91 Ушаков И. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
92 Трошин Н. С. АНОО "Лингвистическая гимназия "Виктория" 9 Призер
93 Цветкова С. Е. АНОО "Лингвистическая гимназия "Виктория" 8 Призер
94 Виндюкова Д. А. АНОО "Лингвистическая гимназия "Виктория" И Призер
95 Виленская 3. Я. АНОО "Школа Сосны" 8 Победитель
96 Гусейнова Э. АНОО "Школа Сосны" 8 Победитель
97 Малиманов М. Д. АНОО "Школа Сосны" 7 Призер
98 Ханбалаев М. X. АНОО "Школа Сосны" 11 Призер
99 Шулепова А. А. АНОО "Школа Сосны" 10 Призер

100 Надеждина А. Е. АНОО "Школа Сосны" 7 Призер
101 Микулина К. М. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
102 Ряшенцева П. О. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
103 Пивкина А. Д. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
104 Гурдина А. В. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
105 Бриль В. В. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
106 Кондратов С. Ю. АНОО "Школа Сосны" 11 Призер
107 Родионова А. П. АНОО "Школа Сосны" 7 Призер
108 Глазкова Я. М. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
109 Порохня Г. В. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
110 Миронов В. В. АНОО "Школа Сосны" 10 Призер
111 Ивкин Ф. С. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
112 Новикова Е. И. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
113 Мовчаренко У. М. АНОО "Школа Сосны" 10 Призер
114 Федяева В. П. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
115 Рыжова П. А. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
116 Кирьянова С. А. АНОО "Школа Сосны" 7 Призер
117 Зайцев М. А. Гимназия "Жуковка" 9 Победитель
118 Жараспаев Я. К. Гимназия "Жуковка" 8 Призер
119 Мальков Н. А. Гимназия "Жуковка" 10 Призер
120 Саакян М. С. Гимназия "Жуковка" 9 Призер
121 Мербаум П. Я. Гимназия "Жуковка" 8 Призер
122 Рубежной А. Н. Гимназия "Жуковка" 10 Призер
123 Окроева Е. Т. Гимназия "Жуковка" 8 Призер
124 Цуприк А. Г. Гимназия "Жуковка" 9 Призер
125 Харитонова А. П. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель
126 Юшин В. В. Горчаковский лицей МГИМО 11 Победитель
127 Маруев Н. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель
128 Баранова К. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель
129 Дементьев А. Э. Горчаковский лицей МГИМО И Победитель
130 Кудлай А. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
131 Понкращенкова Э. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
132 Шевченко В. Г. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
133 Ким Л. В. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
134 Ибряева Д. С. Горчаковский лицей МГИМО И Призер
135 Гореславский С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
136 Переславцева М. Е. Горчаковский лицей МГИМО И Призер
137 Садовская А. Я. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
138 Комаревцева А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
139 Коцци М. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
140 Допиро Г. В. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер



141 Валиев В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
142 Астапчик М. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
143 Велтистов М. М. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер
144 Грабовский Д. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
145 Суворова А. В. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
146 Пучнина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
147 Головлев А. М. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
148 Духно П. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
149 Мазманян К. Р. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
150 Муслимов К. И. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
151 Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
152 Шибанова В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
153 Кубарев Д. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
154 Серкин М. Е. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
155 Макаров Я. И. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
156 Никитин И. В. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
157 Зарудняя Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
158 Русяева К. М. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
159 Ананикянц А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
160 Ворокова Р. 3. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
161 Казанцева Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
162 Малютин С. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
163 Красовский Д. Ю. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
164 Видергольд К. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
165 Белова Д. А. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер
166 Юсубжонова Т. Р. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
167 Жаманакова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
168 Коновалов М. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
169 Завалева К. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
170 Рубан Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
171 Савин П. И. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
172 Симонян Б. Р. МАОУ "Православная гимназия" г. Звенигорода 7 Призер
173 Галимова Н. Р. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель
174 Гуров М. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель
175 Стритенко Ф. Д. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель
176 Корельская А. М. МАОУ Зареченская СОШ И Призер
177 Селиверстова С. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
178 Мдивани С. Г. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
179 Горбачков В. В. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
180 Кущев Я. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
181 Комарова В. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
182 Бровар Г. И. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
183 Семернёва У. М. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
184 Бовт Я. И. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
185 Данилочкин Г. Д. МАОУ Зареченская СОШ И Призер
186 Лукинов С. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
187 Берестенко С. В. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
188 Эседова 3. М. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
189 Сафонов М. О. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
190 Гаврилов В. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер



191 Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
192 Мещерякова М. Е. МАОУ Зареченская СОШ И Призер
193 Сасова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
194 Мингалимова Р. Н. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
195 Стаканова Н. П. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
196 Зайцев Ф. И. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
197 Митринюк Р. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
198 Котенко М. В. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
199 Меквабишвили Я. М. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
200 Черненко В. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
201 Саргсян Э. Г. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
202 Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
203 Барышев Р. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Победитель
204 Шевченко И. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель
205 Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель
206 Богачева С. К. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель
207 Гончаров Д. Б. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
208 Карпов А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
209 Ястреба М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
210 Тралева Д. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
211 Ефимов Д. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
212 Герасимов А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
213 Шишкин Е. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
214 Локотецкая А. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
215 Атряхин С. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
216 Гупанова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
217 Шмаева О. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
218 Машкович А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
219 Гиззатуллин Т. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
220 Цыпер Э. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
221 Серафимова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
222 Яскина А. С. МАОУ Одинцовский лицей №б им. А.С.Пушкина 11 Призер
223 Николаева Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
224 Осокина В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
225 Карапетян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
226 Пяк В. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
227 Врублевская А. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
228 Тарасова Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
229 Алёнушкин И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
230 Алеманов Е. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
231 Кийко А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
232 Парфенов А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
233 Кучменко К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
234 Пешич К. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
235 Сорокин Г. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
236 Богданова П. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
237 Калашников А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
238 Маргарян М. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
239 Мешалкина С. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
240 Андреева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер



241 Вашкевич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
242 Новикова К. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
243 Гачкова К. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
244 Мищенков Л. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
245 Болотов С. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
246 Беляева П. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
247 Васильева В.П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
248 Черепахин М. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
249 Трушина Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
250 Шемякин Н. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
251 Чеканов М. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
252 Безмен А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
253 Синеокова В. Я. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
254 Ельчанинов А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель
255 Нахаба Д. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
256 Бредихин К. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
257 Татарченкова Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
258 Зеленкова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
259 Костикова Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
260 Лобов А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
261 Борисов А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
262 Саркисян К. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
263 Силанчева Э. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
264 Чурилов С. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
265 Субботин Я. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
266 Ревазова Т. В, МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
267 Климова С. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
268 Днепровский С. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
269 Громов В. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
270 Сечкин Е. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
271 Фокин В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
272 Разбегаева А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель
273 Геворгян Л. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
274 Бабирова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
275 Платонова А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
276 Острякова Ю. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
277 Никифоров С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
278 Пивоварова А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
279 Серова В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
280 Шакарян М. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
281 Демидова Е. П. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
282 Костева Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
283 Соколов А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
284 Михайлова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
285 Болотов Я. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
286 Шмакова Э. А. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Победитель
287 Чернявский В. С. МБОУ Барвихинская СОШ И Победитель
288 Азина А. А. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Победитель
289 Жуков К. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
290 Колесник А. А. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер



291 Кузьмичева С. В. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер
292 Гоглева О. С. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер
293 Лазарева Е. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
294 Гайсёнок Д. О. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
295 Мызгина В. К. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер
296 Кузнецова Е. А. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер
297 Ильягуева М. И. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
298 Мухамед М. Г. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
299 Мороз В. В. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер
300 Прохоров И. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Победитель
301 Назарян А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер
302 Лучшее В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
303 Назарян А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер
304 Королева С. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
305 Гришин А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
306 Шабович Д. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер
307 Казарян Э. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер
308 Лызлов М. П. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер
309 Кимягаров Д. Д. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
310 Мендеева В. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
311 Логинов Г. Н. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
312 Чумазов Г. Д. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
313 Викульша Р. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
314 Евсеева П. П. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
315 Лысикова Ю. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
316 Золотов А. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
317 Житкова Д. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
318 Виноградов В. Ю. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
319 Дорофеева П. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Призер
320 Бурлака Т. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Победитель
321 Володин Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
322 Хожайнова В. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
323 Сукач Е. Н. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
324 Мыкова С. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
325 Филатова А. П. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер
326 Дякина 3. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
327 Душина О. Н. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
328 Петранин И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
329 Попова Л. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
330 Шинкарюк Ю. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
331 Лобанова В. К. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
332 Гусакова М. В. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер
333 Попелышко Е. К. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер
334 Авдеева Т. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
335 Балобанов Д. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
336 Аникина В. Ю. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
337 Лидовская Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
338 Киряева С. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
339 Байкова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
340 Васютин В. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер



341 Пяк А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
342 Оганнисян М. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
343 Сивун В. И. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
344 Ракова А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
345 Горев А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
346 Слепова М. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер
347 Додонова П. Н. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер
348 ЮфаП. О. МБОУ Одинцовская СОШ №5 11 Призер
349 Комых А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 Призер
350 Шайя С. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 Призер
351 Задонский А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Победитель
352 Неретина Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
353 Дегтярь А. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
354 Котлярова М. М. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 5 Призер
355 Есипенко Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
356 Клейменова М. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 И Призер
357 Никитенко М. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
358 Ращупкина Л. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
359 Ключникова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
360 Боровихина А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
361 Айвазян Л. Л. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер
362 Лукьянова М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
363 Веселова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
364 Худов В. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
365 Гума Ж. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер
366 Кулагина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер
367 Гуров Н. И. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
368 Ногих С. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 11 9 Призер
369 Кузьмина В. М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
370 Коробицин К. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
371 Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8

i
Призер

372 Лиманская А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
373 Кирасова А. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
374 Джукар Я. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер
375 Ястребова С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
376 Агабабян В. Э. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
377 Россихина А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
378 Кулина М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
379 Антонов Н. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
380 Михайлов В. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 7 Призер
381 Вирабян Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер
382 Зайцева Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
383 Горностаев Е. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 9 Призер
384 Попова А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
385 Кульчицкий С. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Победитель
386 Сиренко И. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Победитель
387 Родиков А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель
388 Казеинов С. К. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Победитель
389 Марченко М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель
390 Родиков Е. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель



391 Большакова Ю. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
392 Андреев А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
393 Шишканов А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
394 Пожарицкая С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
395 Перминов Н. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
396 Азарова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
397 Шалденко И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
398 Лушковская В. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
399 Кличко С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
400 Хоранян Н. Э. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
401 Григорьев А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
402 Поваляева А.П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
403 Чиркунова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
404 Черкасова У.И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
405 Артемова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
406 Алеев Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
407 Филимоненкова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
408 Оголенкова Е. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
409 Тихонова В. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
410 Попов М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
411 Большакова О. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
412 Парутин Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
413 Любимова Д. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
414 Волкова Е. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Победитель
415 Зверев Г. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Победитель
416 Прилепа А. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Победитель
417 Васильева В. Ю. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Победитель
418 Кирдяпкин И. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Победитель
419 Крылова А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Победитель
420 Митронов А. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
421 Визавер А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 и Призер
422 Луценко В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер
423 Фролов М. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер
424 Шуть А. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер
425 Бардагова Е. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
426 Литвин М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
427 Орлова А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер
428 Жиганова П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
429 Чередниченко Ф. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
430 Федосеева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
431 Овсянников А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
432 Евтушенко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
433 Пархоменко Е. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
434 Агафонов М. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
435 Ширикова А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
436 Плевако Ф. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
437 Сермягина А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
438 Геворгян А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
439 Голубева Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
440 Попова Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель



441 Мартышина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
442 Шамарова Е. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель
443 Маслюк А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель
444 Зибенберг М. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
445 Пескова М. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель
446 Скопцов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
447 Иксанова А. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
448 Братковский А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
449 Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
450 Веденин Н. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
451 Тиралонго К. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
452 Машонский А. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
453 Маслюк П. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
454 Ерещенко С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
455 Шугаева Е. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель
456 Шахвердов Э. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
457 Петренко А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель
458 Фурсов К. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
459 Ипатова У. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель
460 Само Дурова К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель
461 Маслова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
462 Сергеев Р. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
463 Стельмаченко П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
464 Зекунова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
465 Ковалевская К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
466 Танцура К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
467 Никитина П. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
468 Хайретдинов Т. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
469 Гасилина В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
470 Яскевич М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
471 Голубева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
472 Левина А. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
473 Токовинин С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
474 Амбарцумян Р. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
475 Хоруженко В. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
476 Глезарова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
477 Стрекаловская А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель
478 Зевакина Е. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель
479 Ермошин И. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
480 Солодова Е. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
481 Кузьмина К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
482 Абдулин Р. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
483 Лю Ч. 3. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
484 Четверткова М. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
485 Творогова С. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
486 Тумм Я. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
487 Уткина М. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
488 Киреев А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
489 Алмадатова А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
490 Юрданов Ф. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер



491 Левина Е. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
492 Мозговая Е. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
493 Коняева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
494 Данильчук Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
495 Хильманович М. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
496 Бузунов Е. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
497 Диденко П. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
498 Харитов И. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
499 Коробова В. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
500 Проскурина В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
501 Шандов К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
502 Куницкая А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
503 Токовинин К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер
504 Шихирева С. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
505 Братковский А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
506 Патрина В. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
507 Корюнова Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
508 Литвинов Г. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
509 Распопова Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
510 Татаренко А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
511 Рогожина Ю. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
512 Петрикова А. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
513 Кот Г. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
514 Шлык Д. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
515 Жуков С. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
516 Борисов Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
517 Ярош С. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
518 Белоусов Н. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
519 Селиванова Е. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
520 Башарова М. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
521 Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
522 Шанглерова Е. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
523 Сафина И. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
524 Помякшев И. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
525 Ерёмин Е. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
526 Васильева В. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
527 Полянская А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
528 Кучина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
529 Григорьев Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
530 Печейкина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
531 Щадилова А. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
532 Солнцева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
533 Глуховская А. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
534 Козлов И. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
535 Цамерян В. Т. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
536 Новиков И. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
537 Дербисова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
538 Мороз М. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
539 Левинская А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
540 Глебова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер



541 Ружицкий Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
542 Иванов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
543 Проскурнова М. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
544 Агаркова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель
545 Пальчун А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
546 Исаев М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
547 Терещенко В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
548 Малахова А. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер
549 Мхитарян А. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
550 Игнатенко М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
551 Самойлова А. М. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 10 Призер
552 Гришанов А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
553 Бричко Н. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
554 Кабанова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
555 Олейников А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
556 Кубрак А. А. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 9 Призер
557 Бичёв М. И. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 8 Призер
558 Шевырева С. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
559 Попова Т. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер
560 Бахматова М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер
561 Ульянкин И. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
562 Сырге Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 И Победитель
563 Арутюнян А. Э. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
564 Должитова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
565 Пономаренко М. П. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер
566 Лисовская А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер
567 Мамонтов А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 11 Призер
568 Лунгу К. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер
569 Фефелова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ№ 12 8 Победитель
570 Масловатая К. В. МБОУ Одинцовская СОШ№12 И Призер
571 Макеева М. Д. МБОУ Одинцовская СОШ№12 11 Призер
572 Мелентьева Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
573 Разномасцев Л. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель
574 Гончаренко А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
575 Пиньковская С. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
576 Фокина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
577 Концевая П. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
578 Бендюг С. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
579 Погосян Э. Л. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
580 Дударев К. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
581 Попова В. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
582 Сулейманов К. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
583 Ахметов А. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
584 Турыгина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
585 Сенча У. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
586 Панасюк Е. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
587 Тихонова Н. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
588 Артамонов Н. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
589 Идрисов А. Т. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
590 Макагонов И. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер



591 Саттарова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН” 7 Призер
592 Соснина В. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
593 Бородина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
594 Андрейцев К. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
595 Шабанова Е. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
596 Бакун А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
597 Дубинина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
598 Жоржолиани Г. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
599 Екомасов А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
600 Платонова К. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
601 Ромащенко Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
602 Соловьева Т. В. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Победитель
603 Криволапов Е. В. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
604 Симкин А. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
605 Мирошниченко М. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер
606 Егорова Д. М. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
607 Клокова М. Е. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер
608 Овчинникова К. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
609 Ганенкова Е. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер
610 Ткач М. М. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер
611 Папистас Е. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер
612 Корытин Д. П. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер
613 Громова П. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер
614 Трапани В. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер
615 Сизова В. М. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер
616 Трапани Д. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 11 Призер
617 Медведев 3. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
618 Супранович А. П. МБОУ СОШ "Горки-Х" И Призер
619 Пудова В. Ю. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер
620 Ильин М. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
621 Алекян Л. М. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
622 Гордеева А. В. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
623 Зоркин С. С. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
624 Протасевич В. И. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер
625 Балыкова А. М. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
626 Бобылев В. С. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
627 Кузнецов Н. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
628 Ушакова И. И. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
629 Шарапов Н. В. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
630 Амбарцумян М. С. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
631 Лиховидов В. В. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
632 Федосова М. К. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
633 Гилимшина Д. И. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
634 Тихонова А. М. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
635 Прокопенко А. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
636 Радзиванович Е. К. МБОУ Успенская СОШ 5 Призер
637 Волкова 3. Е. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
638 Артамонова К. Ю. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
639 Гогия А. С. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
640 Борисова М. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер



641 Никифорова М. С. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
642 Гребенникова К. Р. МБОУ Часцовская СОШ И Призер
643 Хозяинов М. С. МБОУ Часцовская СОШ 7 Призер
644 Литвинова С. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель
645 Соловьева М. М. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель
646 Войницкая Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер
647 Глушкова Д. С. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
648 Енкова С. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
649 Чурикова П. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
650 Жулин А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
651 Сильченко Н. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
652 Варавина О. Ф. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
653 Зарипова М. Т. НОЧУ "Гимназия "Сократ" 10 Призер
654 Санникова С. Ф. НОЧУ "Гимназия "Сократ" 10 Призер
655 Галашко М. ОАНО "Лидеры" 7 Победитель
656 Рогова П. М. ОАНО "Лидеры" 10 Призер
657 Лепетюха И. ОАНО "Лидеры" И Призер
658 Левченко А. А. ОАНО "Лидеры" 10 Призер
659 Салихов Д. ОАНО "Лидеры" 9 Призер
660 Ковалева Н. Р. ОАНО "Лидеры" 10 Призер
661 Шахин Е. ОАНО "Лидеры" 8 Призер
662 Рагозина У. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Победитель
663 Шамаева В. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер
664 Рагозин Я. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер
665 Консул В. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
666 1 Гребенкин Д. Н. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер


